
. BOSNA I HERCEGOV1NA
FEDERACIJA BOSNE I HERCECOVINE

PARLAMENT FEDERACIJE
PREDSTAVNI.KYZASTUPNIEKI DOM

Tttitik ,/Sel.retot

6OCHA I.t XEPUETOBIHA
oEAEPAUTJA EOCHE tt XEPUETOBHHE

NAPJ'IAM EHT @F,NEPAU14JE
NPEACTABHHTIKH AOM

Cerperap

Secrela4'

Broj: 0l/c-l l -1 040/25-5
Sarajevo, 2.6.2025. godine

l{u-o:l9p !L9+. stav (1) i dl. 70. i Tr.zakonao javnim nabavkama (..sluzbeni grasnik BiH,.br'39114,59122i50124), napreporuku^starneKomisije zajavnenabavk"z;d;itG;",n"
imenovane Rjesenjem broj: 0l/c-l l-442/25 od r0.2.2b25. jodine, u u.u"au.uZufi.r?r."- 

"pregledu i ocjeni ponuda, broi: 0l/c-lr-1040/25-4 od 30.i2025. godin", t;m.Zalt frier,"gdoma Parlamenta Federacije IiiH, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponu<lada za nlbavku kancelarijskog namjeStaja za potrebe

Zastupnidkog doma parlamenta Federacije BiH

L

ugovor o nabavci kancelarijskog namjestaja za potrebe Zastupnidkog doma parlamenta
Federacije BiH, dodjeljuje se ponutradu citand d.o.o. sarajevo, za ponudenu ukupnuvrijednost ugovora u izrosu od 26.011,g0 KM bez pov-a, odnosno 30.47i,40 rrra ,u ppv_
om.

II.
Ponuda iz tadke I. ove odluke zadovorjava sve uslove utvrdene u predmetnom konkurentskomzahtjew za dostaw ponuda, ista se nalLi u okvirima procjenj"r. ,.ii"aoorti nui"ur". 

"-"

Ilbryol.ngnudadu, ugovor 6e biti do jerjen u skradu sa elementima dostavljene ponude, teuslovima i kriterijima utwdenim u tenderskoj dotomentaci.li.

Izabrani ponudad obavezuje se na dostavrjanje dok,,a po dranu 45. Zakon4u roku od 3 danaod dana prijema ove odluke, a sve u skladu sa tuetom i.i tenaerske dokumentacije.

Adrcsa: Hanrd

III.

IV.

akovica br. 3. 71000 Sarai
il: uled.tainika'rr,parlurncn

c!o. BiH; Iel; + 38213 209 720.
tlbih.gov.ba

ova odluka objavit ie se na web-stranici ugovomog organa, istovremeno s upu.ivanjemd**rl ronudadima koji su udestvovuti u pl.tupt, ]urnl n*art<e, u skladu sa dlanom 70.stav (6) Zakona.

/{/ 1-/L

.9 utz iie KrcScvli
c-ma

wwrv.parlirnrenltbih. gov.ba

BOSNIA AND HERZECOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

PARLIAMENT OF THE FEDERATION
HOUSE OF REPRESENTATIVES



Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenut je.nje-s1i91 o provodenju postupka za odabir najpovoljnijeg
ponudada, broj : 0 1/c- I I - I 0 40125 od 5.5.2025. godine.
Ukupna procijenjena wijednost nabavke iznosi 10.100,00 KM bez pDV-a.

Predmetni postupak nabavke proveden je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
obavjestenje o nabavci objavljeno je na web portalu: hitps:/www.eln.gov.ral, uroi
obavje5tenja: 56-7-t-37-3-13t25 od 16.5.2024. godine i u,,Sl. glasniku BiH.,: oil;; ;i".
Krajnji rok za prijem ponuda bio j e:29.s.2025. godine do 10:00 h, a javno owaranje ponuda je
uprilideno isti dan na adresi ugovomog o.gana u i 0:30 sati. Tendersku dokumentacilu'su portutujavnih nabavki do ostavljenog roka za pieuzimanje preuzelo je ukupno: a*a"r"ie.tii- 1z+;registrovana ponuilada.
Do ostavljenog roka za prijem ponuda pristigra je jedna (l) ponude ponuirada Gradiz d.o.o.
Sarajevo.

Komisija za javne nabavke zastupnidkog doma parlamenta Federacije BiH, imenovana
Rje5enjem, broj: 01/c-l l-442/25 od 10.2.1025. godine, izvriila je pr.gi.A i o";.rulonua"
llanisni| o.nrgqledu i ocjeni ponud4 broj: ouc-r-1040/25-c oa3o.s.zdzs. goaine 1u'autie.tekstu: Zapisnik) je u prilogu ov.e. odruke;, te je konstatovala da je aoJtavljeni-p*uau
formalno-pravno i tehnidki prihvatljiva.

Y.:L1"9" 
r."^d]grm. 4. stav (2) pravilnika o uslovima i nadinu koristenja e-Aukcije (,,S1. glasnik

BiH',.broj. 80/23) e-Aukcija se-ne zakazujejer je pristigra jedna isiravna p"Jra". i;irrp"r
nabavke okondava u skladu sa dlanom Ai. i&oni o.lainim nabavkaru fi:SirZU"rl gf^ritBiH" br. 39114,59/22 i 50t24).

Komisija za javne nabavke Zastupnidkog doma dostavilaje Zapisnik koji ujedno predstavrja ipreporuku tajniku Zastupnidkog doma za izbor najpovorjnijeg ponudaea i doalelu ugovora zanabavku kancelarijskog namjeStaja

Iz svega naprijed navedenog, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: proliv ove odluke moze se izjaviti fulba, najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema Odtuke.. Zal.ba se iz.;avSuje Ureau 
"ru 

.urruo_i'" Z;iti ;;H';*.,ugovornog organa u pisanoj formi i u dovorjnom broju primjerak4 koji ne moze diti ,"ti Ji.i."'

cevrc

Dostaviti:
- Gradiz d.o.o. Sarajevo

(purem email: adm in istrac ij a@gradiz. ba)- Odsjek za racunovodstvo, irunriie i Urdz.t,- Komisiji zajavne nabavke pD,
- ala.

N

'tNd
Ylr
INSw,


